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Forum Młodych Przedsiębiorców RIG w Katowicach oraz Miasto Dąbrowa Górnicza za pośrednictwem
tut. Urzędu serdecznie zapraszają do warsztatów dla Młodych Przedsiębiorców w ramach programu
Młody Przedsiębiorca w Nowoczesnym Mieście. 

Jak skutecznie dobrać zestaw narzędzi marketingu online dla młodej firmy? Jak mierzyć efektywność
działań marketingowych? Czy działania wizerunkowe w sieci mogą realnie wspierać sprzedaż? Już 15
września 2016 roku odbędzie się inauguracyjne spotkanie z cyklu Mała Firma ALL INCLUSIVE w ramach
Programu Młody Przedsiębiorca w Dąbrowie Górniczej. Warsztat odbędzie się w siedzibie Miejskiej
Biblioteki Publicznej przy ul. Kościuszki 25. Wydarzenie jest częścią III edycji programu Młody
Przedsiębiorca, realizowanej przez Forum Młodych Przedsiębiorców RIG w Katowicach oraz Dąbrowę
Górniczą. Jest to drugie po Katowicach miasto, które oficjalne dołączyło do tej inicjatywy wspierającej
młody biznes w Aglomeracji Śląskiej i teraz również Zagłębiowskiej. 
  
Pierwszy warsztat dąbrowskiej odsłony Programu poprowadzi Ekspert Programu– Kuba Nagórski, który
jest wspólnikiem w agencji kreatywnej kręci się!, współzałożycielem software house'u revolve.pro oraz
startupu ABYSS GLASS. Specjalista od marketingu zintegrowanego, miłośnik social media, szkoleniowiec i
mówca w wolnych chwilach. Przeprowadził ponad 1400 godzin szkoleń z rożnych obszarów, dla
organizacji pozarządowych, podmiotów biznesowych czy w ramach projektów unijnych. W ramach tych
ostatnich realizuje również cykle doradztwa biznesowego dla początkujących przedsiębiorców. Inicjator
Katowickich Czwartków Social Media. 
  
- Podczas warsztatu zrobię  oraz pokażę zewnętrzne przegląd narzędzi online marketingu narzędzia

. Do tego porozmawiamy również o  tych działań w oparciu o wspierające mierzeniu efektywności
 jako uzupełnienie do tematu – komentuje Kuba Nagórski. praktyczne przykłady

  
Wrześniowe spotkanie jest częścią programu Młody Przedsiębiorca, organizowanego przez Forum
Młodych Przedsiębiorców Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach. Inicjatywa ta kierowana jest do

 Edycja wMłodych Przedsiębiorców - osób do 35. roku życia i prowadzą firmę nie dłużej niż trzy lata. 
Dąbrowie Górniczej stanowi pierwszy cykl spotkań realizowany poza stolicą województwa śląskiego. 
  
Udział w Programie jest bezpłatny po uprzedniej rejestracji. Szczegółowe informacje oraz zapisy
dostępne są na stronie www.mlodyprzedsiebiorca.org
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